
 

 
 

Grębocice: Modernizacja oświetlenia parku i ul. Parkowej w m. Grębocice dz.647/16; 220/1;587. 

Numer ogłoszenia: 101078 - 2008; data zamieszczenia: 14.05.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 60055 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 831 50 
31, fax 076 8315077. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja oświetlenia parku i ul. Parkowej w m. 
Grębocice dz.647/16; 220/1;587.. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakreas robót obejmuje wykonanie: demontaŜu słupów 
oświetleniowych od nr 1/0/14-31/0/14 ,montaŜ słupów oświetleniowych S-60 PC szt 7 z fundamentem F-150 i 
oprawami oświetleniowymi OPA MH -100 i lampą metalohologenową szt 7 , montaŜ słupów oświetleniowych 
parkowych S-40C -23szt z fundamentem F-100 oprawa na słupie Elgopark typu ZHD 70 w kolorze grafitowym 
mat ,kształt odbłyśników sfera, lampa metalhologenowa 70W szt 23.MontaŜ masztu oświetleniowego stalowego 
typ M-100SE wraz z fundamentem F-160 4szt, montaŜ opraw oświetleniowych ML-400 na wysięgniku oraz opraw 
oświetleniowych Ml-400 kolor czarny szt 8 .UłoŜenie kabla YAKXS 4x25mm2- 991,00mb, kabel 3x25mm2 - 
237,00mb, kabel LYŜo 16mm2-26,00mb , ułoŜenie bednarki FeZn 30x4 -159mb,ułoŜenie bednarki Fe Zn 30x4 -
730,00 mb .Rozebranie nawierzchni z kostki POL-BRUK wraz z ponownym ułoŜeniem -28,00m2  
Całość robót naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną odbioru robót. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.43.00-4, 45.31.61.00-6. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 110161,93 
PLN. 

 



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.05.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Korporacja Budowlana BUDMAX Sp. z o.o., ul. Działkowa 2, 59-100 Polkowice, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 110161.93  
• Oferta z najniŜszą ceną: 110161.93 / oferta z najwyŜszą ceną: 171809.12  
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      
 


